[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 04 2023                                            г. Назарово                                        №112-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 08.11.2019 № 277-п «О создании комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы Назаровского района»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 08.11.2019 № 277-п «О создании комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы Назаровского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу п. 1.2 постановления администрации Назаровского района от 08.06.2022 № 188-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 08.11.2019 № 277-п     «О создании комиссии по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы Назаровского района».

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Назаровского района (Мельничук).
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                            М.А. Ковалев
 Приложение
к постановлению администрации Назаровского района

от «17» 04 2023 №112-п
                                                                        Приложение 2
к постановлению администрации Назаровского района

от 08.11.2019 № 277-п
Состав комиссии

по снижению неформальной занятости

и легализации заработной платы Назаровского района
	Ковалев

Михаил Александрович
	- глава Назаровского района, председатель комиссии;

	Мельничук

Наталья Юрьевна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления Назаровского района, заместитель председателя комиссии;

	Кунеева

Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Абраменко

Сергей Михайлович
	- начальник отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

	Жаронкина

Ирина Викторовна
	- председатель Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Катенков
Игорь Дмитриевич

	Начальник ОЭБ и ПК МО МВД России «Назаровский» (по согласованию);

	Лебедева
Людмила Владимировна

	- руководитель территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по г.Назарово и Назаровскому району Красноярского края» (по согласованию);

	Левченко

Ирина Александровна

	- директор КГКУ «Центр занятости населения города Назарово» (по согласованию);

	Леганова

Любовь Николаевна

	- начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района;

	Лопаткина
Елена Анатольевна

	- заместитель Назаровского межрайонного прокурора, советник юстиции (по согласованию);

	Никифорова

Елена Леонидовна

	- главный специалист отдела взаимодействия со страхователями Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Красноярскому краю
(по согласованию);

	Сидорова
Виктория Игоревна

	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования  администрации Назаровского района;

	Симонова

Екатерина Викторовна

	- главный специалист бюджетно-экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района.